1

证券代码：002544        证券简称：杰赛科技        公告编号：2021-025

广州杰赛科技股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州杰赛科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4月 26日、2021

年 5 月 19 日召开的第五届董事会第二十五次会议、2020 年度股东大会审议通过

了《关于变更公司注册资本的议案》《关于修订<公司章程>的议案》，同意变更公

司注册资本，股本从 57,671.1687 万股变更为 68,331.9825 万股，注册资本由

人民币 57,671.1687 万元（伍亿柒仟陆佰柒拾壹万壹仟陆佰捌拾柒元）变更为

68,331.9825 万元（陆亿捌仟叁佰叁拾壹万玖仟捌佰贰拾五元），并修改《公司

章程》相应条款。

2021 年 5 月 26 日，公司收到广州市市场监督管理局核发的《准予变更登记

（备案）通知书》（穗市监（市局）内变字【2021】第 01202105250065 号），并

取得了广州市市场监督管理局同日核发的《营业执照》，统一社会信用代码：

914401012312130384，完成了《公司章程》的备案变动申报。

本次公司工商详细变更（备案）内容如下：

变更（备案）事项 原登记变更（备案）事项 登记变更（备案）事项

注册资本（金）变更 57671.1687万元（人民币） 68331.9825万元（人民币）

具体变动申报内容如下：

申报事项 原申报事项 现申报事项

章程备案  准予章程备案

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

董  事  会

                                            2021年 5 月 27 日